
 İDARİ BİNA DERSLİK 1

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50 Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar) Temel Bil-(K.Kaltalıoğlu) (Bil.Lab.) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Mesleki Çeviri-I (H.İ.Albayrak) Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-I (UZEM)

09.00-09.50 Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar) Temel Bil-(K.Kaltalıoğlu) (Bil.Lab.) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Mesleki Çeviri-I (H.İ.Albayrak) Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-I (UZEM)

10.00-10.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Kelime ve Komp-I (E.Türk) Türk Dili-I (UZEM) İş Ahlakı ve Değ. Eğt.(T. Cebeci)

11.00-11.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Kelime ve Komp-I (E.Türk) Türk Dili-I (UZEM) İş Ahlakı ve Değ. Eğt.(T. Cebeci)

13.00-13.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Kelime ve Komp-I (E.Türk) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Çevre Koruma(E.Bektaş) Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan)

14.00-14.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar)

Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar)

Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan Çevre Koruma(E.Bektaş) Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan)
15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Mesleki Çeviri-I (H.İ.Albayrak)

16.00-16.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Mesleki Çeviri-I (H.İ.Albayrak)

17.00-17.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Kelime ve Komp-I (E.Türk) Türk Dili-I (UZEM) Çevre Koruma(E.Bektaş) İş Ahlakı ve Değ. Eğt.(T. Cebeci)

18.00-18.50 Karşılaştırmalı Dil Bilgisi-I (M.Dizdar) Kelime ve Komp-I (E.Türk) Türk Dili-I (UZEM) Çevre Koruma(E.Bektaş) İş Ahlakı ve Değ. Eğt.(T. Cebeci)

19.00-19.50 Temel Bil-(K.Kaltalıoğlu) (Bil.Lab.) Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-I (UZEM) Dinleme ve Kon. Becerileri (Gizem Durhan) Yazılı Çeviri-I (M.Dizdar) Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan)
20.00-20.50 Temel Bil-(K.Kaltalıoğlu) (Bil.Lab.) Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-I (UZEM) Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan

Kelime ve Komp-I (E.Türk)

Metin Okuma ve İnceleme (Gizem Durhan)

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜM BAŞKANI

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı 2019/20 Güz Yarıyılı HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. SINIF) (3+1)

   Öğr.Gör. Meltem DİZDAR



DERSLİK BİNASI SEMİNER SALONU

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50 Söylem Analizi (H.İ.Albayrak)

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Yazılı Medya Çevirileri(B.Yüksel)

09.00-09.50 Söylem Analizi (H.İ.Albayrak)

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Yazılı Medya Çevirileri(B.Yüksel) Mitoloji(B.Yüksel)

10.00-10.50

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar) Derslik 2 Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Derslik 2

Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk) Derslik 2

Mitoloji(B.Yüksel)

11.00-11.50

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar) Derslik 2 Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Derslik 2 Mitoloji(B.Yüksel)

13.00-13.50

Çeviri Projesi (H.Şahin)

Çeviri Projesi (H.Şahin)

14.00-14.50 Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk) Derslik 2 Çeviri Projesi (H.Şahin)

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50 Sosyal Bil. Çevirilerİ (E.Türk) D2

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Mitoloji(B.Yüksel)

16.00-16.50 Sosyal Bil. Çevirilerİ (E.Türk) D2 Mitoloji(B.Yüksel)

17.00-17.50

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Söylem Analizi (H.İ.Albayrak) Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Derslik 2 Yazılı Medya Çevirileri(B.Yüksel) Mitoloji(B.Yüksel)

18.00-18.50

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Söylem Analizi (H.İ.Albayrak) Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Derslik 2 Yazılı Medya Çevirileri(B.Yüksel)

19.00-19.50 Sözcük Bilgisi (M.Dizdar) Derslik 2

Sözlü Çeviri-II (M. Dizdar)

Çeviri Projesi (H.Şahin)

Çeviri Projesi (H.Şahin)

20.00-20.50 Sözcük Bilgisi (M.Dizdar) Derslik 2

Sözlü Çeviri-II (M Dizdar)

Çeviri Projesi (H.Şahin)

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜM BAŞKANI

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı 2019/20 Güz Yarıyılı HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF) (3+1)

   Öğr.Gör. Meltem DİZDAR

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)

Fen ve Teknoloji Çevirileri-II (E. Türk)



 İDARİ BİNA DERSLİK 2

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar)

Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)
09.00-09.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar)

Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

10.00-10.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk) Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)
11.00-11.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk) Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

13.00-13.50 Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk) Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak)

14.00-14.50 Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk) Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak)

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk) Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

16.00-16.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk) Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

17.00-17.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar)

Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

18.00-18.50 Fen ve Teknoloji Çev.-I (E.Türk)

Sözcük Bilgisi (M.Dizdar)

Dublaj ve Alt yazı Çev. (Gizem Durhan) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak) Sözlü Çeviri-I (Gizem Durhan)

19.00-19.50

Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk)

Mesleki Çeviri-II (H.İ.Albayrak) Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak)

20.00-20.50

Sosyal Bil. Çevirileri (E.Türk)

Söylem Analizi-I (H.İ.Albayrak)

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜM BAŞKANI

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı 2019/20 Güz Yarıyılı HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF) (2+2)

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü

   Öğr.Gör. Meltem DİZDAR



DERSLİK 203

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50 Tarihi-I UZEM
09.00-09.50 Tarihi-I UZEM
10.00-10.50 Mesleki Matematik A. Aktaş Karaçelik İngilizce-I A.Aktaş Karaçelik Türk Dili -I UZEM Hijyen ve Sanitasyon N.Yolasığmazoğlu
11.00-11.50 Mesleki Matematik A. Aktaş Karaçelik İngilizce-I A.Aktaş Karaçelik Türk Dili -I UZEM Hijyen ve Sanitasyon N.Yolasığmazoğlu
13.00-13.50 Diyet ve Fonksiyonel Gıdalar. M. Yazman Mikrobiyoloji Ö.Arslan Laboratuvar Teknikleri Ö.Arslan İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi N.Yolasığmazoğlu

14.00-14.50 Diyet ve Fonksiyonel Gıdalar. M. Yazman Mikrobiyoloji Ö.Arslan Laboratuvar Teknikleri Ö.Arslan İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi N.Yolasığmazoğlu

15.00-15.50 Kimya A. Aktaş Karaçelik Gıda Biyoteknolojisi Ö.Arslan

16.00-16.50 Kimya A. Aktaş Karaçelik Gıda Biyoteknolojisi Ö.Arslan

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Gıda İşleme Bölümü

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı 2019/20 Güz Yarıyılı HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. SINIF)

Dr.Öğretim Üyesi Özlem ARSLAN

GIDA İŞLEME BÖLÜM BAŞKANI



DERSLİK 204

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50 Gıda Sektöründe İş Sağlığı Güvenliği M.M.Yazman Meyve-Sebze ve Ürün Analizi-II M.M.Yazman Fermente Gıdalar Teknolojisi N.Yolasığmazoğlu

11.00-11.50 Gıda Sektöründe İş Sağlığı Güvenliği M.M.Yazman Meyve-Sebze ve Ürün Analizi-II M.M.Yazman Fermente Gıdalar Teknolojisi N.Yolasığmazoğlu

13.00-13.50 Tahıl ve Ürünleri Analizi A. Aktaş Karaçelik Et ve Ürünleri Analizi-II A.Aktaş Karaçelik Süt ve Ürünleri Analizi-II M.M.Yazman Gıda Mikrobiyolojisi-II N.Yolasığmazoğlu
14.00-14.50 Tahıl ve Ürünleri Analizi A. Aktaş Karaçelik Et ve Ürünleri Analizi-II A.Aktaş Karaçelik Süt ve Ürünleri Analizi-II M.M.Yazman Gıda Mikrobiyolojisi-II N.Yolasığmazoğlu
15.00-15.50 Gıda Mevzuatı M.M.Yazman Gıda Endüstrisi Makineleri M.M.Yazman Gıda Muhafaza N. Yolasığmazoğlu Kalite Yönetim Sis.ve Stand.N.Yolasığmazoğlu

16.00-16.50 Gıda Mevzuatı M.M.Yazman Gıda Endüstrisi Makineleri M.M.Yazman Gıda Muhafaza N. Yolasığmazoğlu Kalite Yönetim Sis.ve Stand.N.Yolasığmazoğlu

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Gıda İşleme Bölümü

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı 2019/20 Güz Yarıyılı HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF)

Dr.Öğretim Üyesi Özlem ARSLAN

GIDA İŞLEME BÖLÜM BAŞKANI



DERSLİK 305

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50 Botanik M.Karaköse Kadın ve Aile Hayatı H.Yıldırım Bilgisayar M.E.Şeker Tarih-I Uzem

11.00-11.50 Botanik M.Karaköse Kadın ve Aile Hayatı H.Yıldırım Bilgisayar M.E.Şeker Tarih-I Uzem

13.00-13.50 Tıbbi ve Ar. Bitkiler Sistematiği M.Karaköse Türk Dili-I Uzem İngilizce D.Kurt Tıbbi ve Aro.Bitki Yetiş.Tek. D.Kurt Genel Kimya M.E.Şeker

14.00-14.50 Tıbbi ve Ar. Bitkiler Sistematiği M.Karaköse Türk Dili-I Uzem İngilizce D.Kurt Tıbbi ve Aro.Bitki Yetiş.Tek. D.Kurt Genel Kimya M.E.Şeker

15.00-15.50 Bitki Ekolojisi D.Efe Bitki Koruma H.Yıldırım Bitki Coğrafyası M.Karaköse

16.00-16.50 Bitki Ekolojisi D.Efe Bitki Koruma H.Yıldırım Bitki Coğrafyası M.Karaköse

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı 2019/20 Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programı(1.sınıf)

Dr.Öğretim Üyesi Hilal YILDIRIM

BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜM BAŞKANI



DERSLİK 402

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50 Parfüm Bit.Değerlendirme Teknolojisi D.Efe Boya Bit.Değerlendirme Teknolojisi D.Efe Organik Tarım D.Kurt

11.00-11.50 Parfüm Bit.Değerlendirme Teknolojisi D.Efe Boya Bit.Değerlendirme Teknolojisi D.Efe Organik Tarım D.Kurt

13.00-13.50 Tab Tohumculuğu D.Efe Bitki Besleme ve Gübreleme D.Efe Tab Hastalık ve Zararlıları H.Yıldırım Bitki Biyokimyası M.E.Şeker

14.00-14.50 Tab Tohumculuğu D.Efe Bitki Besleme ve Gübreleme D.Efe Tab Hastalık ve Zararlıları H.Yıldırım Bitki Biyokimyası M.E.Şeker

15.00-15.50 Herbaryum Teknikleri M.Karaköse Baharat ve Keyif Bitkileri Değ.Teknolojisi M.Karaköse Çevre Koruma D.Kurt Meslek Etiği M.E.Şeker Drog Hazırlama Tekniği M.E.Şeker

16.00-16.50 Herbaryum Teknikleri M.Karaköse Baharat ve Keyif Bitkileri Değ.Teknolojisi M.Karaköse Çevre Koruma D.Kurt Meslek Etiği M.E.Şeker Drog Hazırlama Tekniği M.E.Şeker

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı 2019/20 Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programı (2.sınıf)

Dr.Öğretim Üyesi Hilal YILDIRIM

BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜM BAŞKANI



DERSLİK-202

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

Temel Bilgisayar (V. Çakır)

Temel Bilgisayar (V. Çakır)

*

Kadın ve Aile Hayatı ( H. Yıldırım)

İngilizce-I (E.Bektaş)

Yakın Savunma-I 

(N. Sarıalioğlu)

*

Temel Hukuk (A.G.Öksüz)

Halkla İlişkiler ve İletişim (U. Akbulut)

Kolluk Hizmetlerine Giriş (L.O.Koşu)Temel Hukuk (A.G.Öksüz)

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

 ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 2019/20 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. SINIF)

Tarih-I (UZEM)

İş ve Sosyal güvenlik (B. Ertan)
Beden Eğitimi-I (N. Sarıalioğlu)

Yakın Savunma-I (N. Sarıalioğlu) İngilizce-I (E.Bektaş)
Halkla İlişkiler ve İletişim (U. Akbulut)

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Türk Dili-I (UZEM)

Türk Dili-I (UZEM)

Tarih-I (UZEM)

*

İş ve Sosyal güvenlik (B. Ertan)

*

Kadın ve Aile Hayatı ( H. Yıldırım)

*

Kolluk Hizmetlerine Giriş (L.O.Koşu)

Beden Eğitimi-I (N. Sarıalioğlu)



DERSLİK 301

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

*

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

 ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 2019/20 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF)

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma (B. Yüksel)

*

Adli Bilimler ve Olay Yeri Koruma (B. Yüksel)

Güvenlik Tedbirleri (L.O.Koşu)

İlk Yardım ve Sağlık (M.Şahin)

Terör ve Terörizm (H.İ. Albayrak) Davranış Bilimleri (B. Yüksel)

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme (H.İ. Albayrak)

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık (B. Yüksel)

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı (A.G.Öksüz)

Uyuşturucu Maddeler ve Kaçakçılık (B. Yüksel)

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Terör ve Terörizm (H.İ. Albayrak)

Güvenlik Hizmetleri ve Mevzuatı (A.G.Öksüz)

İlk Yardım ve Sağlık (M.Şahin)

*

Güvenlik Sistem ve Cihazları (L.O.Koşu)

Risk Analizi ve Güvenlik Projelendirme (H.İ. Albayrak)

Davranış Bilimleri (B. Yüksel)

Kalabalık Yönetimi (L.O.Koşu)

Kalabalık Yönetimi (L.O.Koşu)

Güvenlik Tedbirleri (L.O.Koşu)

Silah Bilgisi ve atış (L.O.Koşu)

Silah Bilgisi ve atış (L.O.Koşu)

Güvenlik Sistem ve Cihazları (L.O.Koşu)



DERSLİK 401

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

İtfaiyecilik ve Yangın Güv. (O. Akıllı)

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi (L.O.Koşu)

İngilizce-I (E.Bektaş)Genel Matematik (S. Yüksel)

*

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I (O. Akıllı)

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Türk Dili-I (UZEM)

Türk Dili-I (UZEM)Tarih-I (UZEM)

Tarih-I (UZEM)Temel Hukuk (A.G.Öksüz)

Genel Kimya (D. Çavuşoğlu)

Beden Eğitimi-I (N. Sarıalioğlu)

Beden Eğitimi-I (N. Sarıalioğlu)

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi (H. Büyükuslu)

İtfaiyecilik ve Yangın Güv. (O. Akıllı)

*

Yapı Elektrik ve Tesisat Bilgisi 

(H. Büyükuslu)

*

*

Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi (L.O.Koşu)

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI 2019/20 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. SINIF)

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Temel Hukuk (A.G.Öksüz) Kadın ve Aile Hayatı (H. Yıldırım)

*

Genel Matematik (S. Yüksel) Kadın ve Aile Hayatı (H. Yıldırım)Genel Kimya (D. Çavuşoğlu) İngilizce-I (E.Bektaş)

İtfaiye Araç Malz Bilgisi-I (O. Akıllı)



DERSLİK 205

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Acil Durum Yönetim (M. Şahin)

Acil Durum Yönetim (M. Şahin)

Arama ve Kurtarma Tek (M. 

Şahin)

Arama ve Kurtarma Tek (M. 

Şahin)

*

Meslek Etiği (D.Kurt)

Meslek Etiği (D.Kurt)

İlk Yardım (O. Uçarlı)

Orman Yangınları (D. Çavuşoğlu)

Çevre Koruma (E.Bektaş)

Orman Yangınları (D. Çavuşoğlu)Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler (D. Çavuşoğlu)

İlk Yardım (O. Uçarlı)

*

Yangın Güvenlik Sistemleri (U. Akbulut)

*

Tehlikeli ve Yanıcı Maddeler (D. Çavuşoğlu)

Kriminoloji (L.O.Koşu)İtfaiye Mevzuatı ve Standartları (U. Akbulut)

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI 2019/20 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF)

Kriminoloji (L.O.Koşu) Çevre Koruma (E.Bektaş)

Yangın Güvenlik Sistemleri (U. Akbulut)

İtfaiye Mevzuatı ve Standartları (U. Akbulut)

*



DERSLİK-101

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI HAFTALIK 2019/20 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI (1. SINIF)

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

Genel Matematik (S. Yüksel)

Kadın ve Aile Hayatı (H. Yıldırım)

İş Sağlığı ve Güv.-I (B.Ertan)

Kadın ve Aile Hayatı (H. Yıldırım)

İş Hijyeni (K. Kaltalıoğlu)

İş Hijyeni (K. Kaltalıoğlu)

Temel İletişim (U. Akbulut)

*

Genel Matematik (S. Yüksel)

İngilizce-I (H.Şahin)

*

Temel İletişim (U. Akbulut)

Genel Kimya (H.Şahin)
İngilizce-I (H.Şahin)

*

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Tarih-I (UZEM)

Tarih-I (UZEM)

Türk Dili-I (UZEM)

Türk Dili-I (UZEM)İş Sağlığı ve Güv.-I (B.Ertan)

Beden Eğitimi-I 

(N. Sarıalioğlu)

Beden Eğitimi-I (N. Sarıalioğlu)

Temel Hukuk (A.G.Öksüz)Genel Kimya (H.Şahin)

Temel Hukuk (A.G.Öksüz)

*



DERSLİK-201

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

GRÜ ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI 2019/20 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (2. SINIF)

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. (S. Yüksel)

İlk Yardım (O.Uçarlı)
Yapı İşlerinde İSG (B.Ertan)

Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG (B.Ertan)

Makine Teçhizatta İSG (M. Şahin)

Elektrikle Çalışmalarda İSG (H. Büyükuslu)

*

Elektrikle Çalışmalarda İSG (H. Büyükuslu)

Yapı İşlerinde İSG (B.Ertan)

Risk Analizi (M. Şahin)

Risk Analizi (M. Şahin)

*

İlk Yardım (O.Uçarlı)

Uyarı İşaretleri ve Levha Std. (S. Yüksel)

*

Taşıma ve Depolama (K. Kaltalıoğlu)

Dr.Öğr.Üyesi Kaan KALTALIOĞLU

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Bşk.

Toplumsal Duyarlılık Projeleri (H.Şahin)

Toplumsal Duyarlılık Projeleri (H.Şahin)

Kimyasallar ve Tehlikeleri (H.Şahin)

Kimyasallar ve Tehlikeleri (H.Şahin)Taşıma ve Depolama (K. Kaltalıoğlu)

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları (K. Kaltalıoğlu) Yer üstü ve Yer Altı Maden İşl İSG (B.Ertan)

İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları (K. Kaltalıoğlu)

*

Makine Teçhizatta İSG (M. Şahin)




